
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОНДАРСКОГО  РАЙОНА
         ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021                                              с.Бондари                                             №211

Об утверждении административного регламента предоставления на территории
Бондарского  района  муниципальной  услуги  «Присвоение  квалификационных
категорий спортивных судей (спортивный судья второй категории, спортивный
судья третьей категории)» 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  распоряжением  Правительства
Российской  Федерации  от  18.09.2019  №  2113-р  «О  перечне  типовых
государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными
органами  государственной  власти  субъектов  Российской  Федерации,
государственными  учреждениями  субъектов  Российской  Федерации  и
муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»,
приказом  Министерства  спорта  Российской  Федерации  от  28.02.2017  № 134
«Об  утверждении  положения  о  спортивных  судьях»,  на  основании
постановления администрации района от 29.10.2019 № 549 «Об утверждении
порядка  разработки  и  утверждения  административных  регламентов
предоставления  муниципальных  услуг  администрацией  Бондарского  района
Тамбовской области», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Утвердить  административный  регламент  предоставления  муници-
пальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей
(спортивный судья  второй  категории,  спортивный судья  третьей  категории)»
согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя главы администрации И.А.Захарова.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев


